UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD

V/v triển khai Quyết định số

3235/QĐ-BYT ngày 01/11/2024

của Bộ Y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

-  Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/11/2024, Bộ Y tế đã ban hành Quyết định số 3235/QĐ-BYT về

việc công bố danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử dụng

trong một số ngành, lĩnh vực. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 30/01/2025.

Sở Y tế chuyển Quyết định số 3235/QĐ-BYT ngày 01/11/2024 của Bộ Y tế

nêu trên để các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh biết và triển khai thực hiện.

Đề nghị Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, thị xã,

thành phố phối hợp gửi Quyết định này đến các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn

quản lý để thực hiện theo quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 3235/QĐ-BYT ngày 01/11/2024 của Bộ Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Webside SYT;
- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

Lý Minh Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T08:23:56+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lý Minh Thái<thailm.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:52:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:52:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T15:52:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!